
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.104/Sett.AA.GG. del 09-06-2018 
 

N.  424 del Registro generale 
 

Oggetto:  
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SERVIZI GENERALI- IMPEGNO DI SPESA E 
LIQUIDAZIONE FATTURE 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

ATTESO che ai sensi della convenzione in atto con la CONTRAM SpA si rende necessario liquidare il 
rimborso spesa di carburante per l’utilizzo dell’auto di servizio; 
DATO ATTO che il preventivo di spesa presentato dalla ditta “CONTRAM S.p.A.” con sede a Camerino 
in via le Mosse 19/21, P.I. 00307880435 C.F. 00307880435 è di € 156,50 Iva compresa; 

CONSIDERATO che per la presente fornitura il CIG è Z3E23FOF77; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in 
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

DETERMINA 

- di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di dare atto che ai sensi della convenzione in atto con la ditta “CONTRAM S.p.A.” con sede a 
Camerino in via le Mosse 19/21, P.I. 00307880435 C.F. 00307880435, la spesa da rimborsare per il 
carburante è di € 156,50 ; 

- di impegnare la somma di € 156,50 compresa IVA al cap. 85 del Bilancio 2018; 

- di autorizzare la liquidazione delle fatture vistate da quest’Ufficio in cui sarà riportato il CIG 
Z3E23FOF77;. 
Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 
-Servizio Finanziario 
- Albo 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 104 del 09-06-2018 - Pag. 2 - 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

09-06-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
09-06-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


